בשם מרשתנו, אופק - אגודה שיתופית לניהול הון בע"מ (להלן: "האגודה" או "אופק"), ובהמשך לפניית האגודה אליכם, לשיחות בע"פ ולשיבה שקיימנו עמכם, הרינו לפנות אליכם בבקשה לקבלת החלטה מקדמית, לפיה מניות החברות שהאגודה מתכוונת להנפיק לציבור (להלן: "מניית חברות") אינן ניירות ערך, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך תשכ"ח-1968 (להלן: "החוק"), ובהתאם לכך, הנפקת מניות החברות לציבור לא תחייב את האגודה בפרסום תשקיף על פי החוק.

1. רקע עובדתי

א. האגודה קמה במטרה להקים בנק מוטה-אינטרנט בעל מיקוד צרכני, המוחזק במודל בעלות קואופרטיבי (להלן: "הבנק"). הקמת הבנק הינה כפופה להיקף ההון שיגוייס על ידי האגודה וקבלת רישיון בנק ישראל.

הוראות בדבר אסיפות נדחות המפורטות בס"ק 3 לעיל, יחולו, בשינויים המחויבים, גם על הצבעה באמצעות האינטרנט, כאשר מניין חוקי באסיפה הנדחית הראשונה יהיה מחצית מהמניין החוקי המפורט בסעיף זה לעיל.

(5) האגודה תאפשר הצבעה באמצעות כתב הצבעה, ויחולו על האגודה הוראות סעיף 87 לחוק החברות התשנ"ט-1999, בשינויים המחויבים.

(6) בנוסף, במקביל להצבעה באמצעות האינטרנט ובאמצעות כתב הצבעה, תקיים האגודה במועד ההצבעה גם אסיפה פיזית, באופן שהחברים שיחפצו בכך יוכלו להגיע למקום קיום האסיפה הפיזית ולהצביע בהרמת ידיים או במילוי אישי של טופס הצבעה במקום.

⁶ המ' (ת"א) 3119/95 רוזן נ' בנק המזרחי המאוחד בע"מ, דינים מחוזי, כרך כו(5), 338 (1995), סעיף 7 לפסק הדין (להלן: "פסק דין רוזן").

⁷ לדוגמא, לאה פסרמן-יוזפוב, **דיני ניירות ערך - חובת הגילוי**, ההוצאה לאור של לשכת עורכי הדין, תשס"ט-2009, 324; וכן מוטי ימין ואמיר ווסרמן, **תאגידי ניירות ערך**, הוצאת הלכות, תשס"ז-2006, 133, וכן, שרון חנס ואיתי פיגנבאום, **שם**, בעמ' 27.

⁸ וראה בעניין זה, עמ"נ (מחוזי י-ם), 113/03, **דותן נ' קו אופ הרבוע הכחול אגודה שיתופית לשירותים בע"מ**, תק-מח 2005(2), 3218 (להלן: "פסק דין דותן").

⁹ ימין ווסרמן, **שם**, עמ' 134.

הפעולה מפעולה צרכנית לפעולה שהינה רכישת מכשיר בעל היבטים כלכליים-פיננסיים, אשר עליה יש להחיל את דיני ניירות ערך¹⁰.